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Denetim Türü Sürekli

Denetim Sonucu Şartlı

YÖNETİM KURULUNUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ 
RAPORU

Yeşil Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi Yönetim Kurulu'na

Sınırlı Olumlu Görüş

Yeşil Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının (
birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 1/1/2020-31/12/2020 hesap dönemine ait tam 
set konsolide finansal tablolarını denetlemiş olduğumuzdan, bu hesap dönemine 
ilişkin yıllık faaliyet raporunu da denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre,  bölümünde belirtilen Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı
konuların muhtemel etkileri hariç olmak üzere, yönetim kurulunun yıllık faaliyet 
raporu içinde yer alan konsolide finansal bilgiler ile Yönetim Kurulunun Grup'un 
durumu hakkında denetlenen finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak 
yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, denetlenen tam set konsolide finansal 
tablolarla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve 
gerçeği yansıtmaktadır.

Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı

Grup'un ekli finansal tablolarında net işletme sermayesi pozitif olarak 
gözükmektedir. Ancak dönen varlıklar içerisinde ticari alacaklar ve verilen 
avanslar hesap grupları altında yer alan alacak tutarların önemli bir kısmı 
inşaat-gayrimenkul geliştirme sektöründe faaliyet gösteren ilişkili şirketlerden (
Dipnot 37) olan alacaklardan ve bu şirketlere verilen avanslardan oluşmaktadır. 
Ayrıca Grup'un dönen varlıklar hesap grubu altında stoklar kaleminde yer alan ve 
inşaat tamamlanmadığından henüz devri gerçekleşmemiş olan İnnovia 4 stokları 
için alınan avansların tamamı uzun vadeli yükümlülükler içerisinde 
sınıflandırılmıştır. Dönen varlıkların kısa vadeli borçları karşılama oranı, ilişkili 
taraflardan olan alacak ve borçlar ile finansal tablolarda dönen varlıklar grubunda 
yer alan stoklardan, satışı yapılan (satış bedelleri uzun vadeli avanslarda gözüken 
ancak henüz teslim edilmeyen) ve imalatı durdurulan stok maliyet tutarları 
arındırılmış şekilde hesaplandığında ise net işletme sermayesinin negatif olduğu 
görülmektedir. Bununla beraber ilişikteki finansal tablolarda şirket sermayesinin 
yarısı yitirilmiş, vergi borçlarının bir kısmının ödeme vadesi geçmiş ve Şirket 
25.09.2018 tarihi itibariyle Innovia 4 inşaat yapım işlerini durdurduğunu 
açıklamıştır. Grup'un aktifinde yer alan gayrimenkullerin tamamının üzerinde 
şirketin borçlu olduğu bankalar, vergi dairesi, SGK ve diğer kurumlar tarafından 
konulmuş ipotekler bulunmaktadır. Bunun yanında Grup'un aktifinde yer alan 
gayrimenkullerin önemli bir kısmının sigorta kapsamında olmadığı anlaşılmıştır. 
İşletmenin sürekliliği ciddi risk altında olup, işletmenin sürekliliği grup şirketlerden
yapılacak tahsilatlar ile inşaat işlerinin tamamlanması için gereken fonun (
kaynağın) elde edilmesine bağlıdır. İlişikteki finansal tablolar işletmenin sürekliliği 

Bağımsız Denetçi Görüşü



ilkesine göre hazırlanmış olup yukarıda açıklanan hususlara ilişkin ortaya 
çıkabilecek muhtemel riskler nedeniyle herhangi bir düzeltme içermemektedir. 
Konuya ilişkin Grup Yönetimi'nin değerlendirmeleri Not:41'de yer almaktadır.

Grup 31.12.2020 tarihli konsolide finansal tablolarında 43.396.217 TL tutarında 
dava karşılığı ayırmış olup, Not:22 de açıklandığı gibi hali hazırda devam eden 
davaları için grup tarafından hesaplanan muhtemel risk tutarı 143.566.723 TL' dir. 
Grup söz konusu muhtemel yükümlülük tutarını konsolide finansal tablolarına 
yansıtmamış olup, yükümlülük tutarı finansal tablolara yansımış olsa idi grubun 
özkaynakları ve dönem kar veya zararı 100.170.506 TL düşük olacaktı. Ayrıca ekli 
finansal tablolarda peşin ödenmiş giderler içerisinde grup aleyhine dava açan 
davacılardan bir kısmının avukatı olan Kadir Buz isimli şahsa verilen 6.011.700 TL 
tutarında avans bulunmaktadır. Söz konusu tutar avukatın bazı müvekkillerinin 
davasını geri çekmesi için verilmiş olup, tutarın gider hesaplarına intikali 
gerekmektedir.

Tam Set Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz

Grup'un 1/1/2020-31/12/2020 hesap dönemine ilişkin tam set konsolide finansal 
tabloları hakkında 11 Mart 2021 tarihli denetçi raporumuzda sınırlı olumlu görüş 
bildirmiş bulunuyoruz.

Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu

Grup Yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun ("TTK") 514 ve 516 ncı 
maddelerine ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında 
Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümlerine göre yıllık 
faaliyet raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur:

a) Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel 
kurula sunar.

b) Yıllık faaliyet raporunu; Grup'un o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle 
konsolide finansal durumunu doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve 
dürüst bir şekilde yansıtacak şekilde hazırlar. Bu raporda finansal durum, 
konsolide finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, Grup'un 
gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu 
konulara ilişkin yönetim kurulunun değerlendirmesi de raporda yer alır.

c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir:

* Faaliyet yılının sona ermesinden sonra Grup'ta meydana gelen ve özel önem 
taşıyan olaylar,

* Grup'un araştırma ve geliştirme çalışmaları,

* Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye 
gibi mali menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve 
nakdî imkânlar, sigortalar ve benzeri teminatlar.

Yönetim kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Ticaret Bakanlığının ve ilgili 
kurumların yaptığı ikincil mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır.



Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin 
Sorumluluğu

Amacımız, TTK hükümleri ve Tebliğ çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer 
alan konsolide finansal bilgiler ile Yönetim Kurulunun Grup'un durumu hakkında 
denetlenen finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemelerin, 
Grup'un denetlenen konsolide finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında 
elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığı 
hakkında görüş vermek ve bu görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir.

Yaptığımız bağımsız denetim, SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim 
standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik 
hükümlere uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer 
alan konsolide finansal bilgiler ve Yönetim Kurulu'nun Grup'un durumu hakkında 
denetlenen konsolide finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı 
irdelemelerin konsolide finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen 
bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığına dair makul 
güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir.

GÜRELİ YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE BAĞIMSIZ DENETİM HİZMETLERİ A.Ş.

An Independent Member of BAKER TILLY INTERNATIONAL

İstanbul, 21 Mart 2021

Gülümser Tozar

Sorumlu Denetçi
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Faaliyet Raporu

Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -

Açıklamalar

Şirketimizin 01.01.2020-31.12.2020 tarihlerine ait YK Faaliyet Raporu açıklama ekinde sunulmaktadır.
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